[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 марта 2022 г.  № 54                                                   с. Сандогора

	Об исключении из состава генерального плана Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области «Карты планируемого размещения объектов местного значения»

В соответствии с подпунктом 1 пункта 9 статьи 23 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Костромской области от 28.05.2007г №150-4-ЗКО «О документах территориального планирования муниципальных образований Костромской области», приказом комитета архитектуры и градостроительства Костромской области от 15.12.2021г № 44 «Об определении порядка утверждения карты планируемого размещения объектов местного значения администрацией муниципального округа, муниципального района, городского округа, городского поселения Костромской области», Уставом муниципального образования Сандогорское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, принятого решением Совета депутатов Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 31.08.2018 года №109 (в редакции решений Совета депутатов Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от  31.05.2019 г. № 145, от 30.12.2019 г. №175, от 28.09.2020 №207, от 30.10.2020 г. №217, от 28.06.2021 г. №243, от 03.09.2021 г. №268), Совет депутатов Сандогорского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Исключить из состава генерального плана Сандогорского сельского поселения Костромской области, утвержденного решением Совета депутатов Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 12.10.2012 г. №23 из части 2 «Карты территориального планирования» карту 2 «Карта планируемого размещения объектов местного значения».

2 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов,

Глава Сандогорского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области
	[image: image1.png]>
¥OM0 no.,
CTPoMeRCe, *

505

	А.А. Нургазизов